
Организационный комитет 

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в 

депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского 

округа Самара Самарской области второго созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Самара         27 мая 2024 года 

 

О формировании итогового списка кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 

района городского округа Самара Самарской области второго созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 
 

В соответствии с подпунктом 15 пункта 9 статьи 10, пунктом 1 статьи 27 Положения 

о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности 

местного самоуправления, организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 

района городского округа Самара Самарской области второго созыва по 

одномандатному избирательному округу №6  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать итоговый список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 

района городского округа Самара Самарской области второго созыва по 

одномандатному избирательному округу №6 согласно Приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить итоговый список кандидатов в Местный политический совет 

Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

Самарской области.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Челнокова Сергея 

Александровича.  

 

 

 

Председатель организационного комитета   А.А.Коробков  
 

Председатель организационного комитета  
 

 



 Приложение к решению  

организационного комитета по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района 

городского округа Самара Самарской области второго созыва по одномандатному 

избирательному округу №6 от 27 мая 2024 года 

 

Организационный комитет 

по проведению предварительного голосования  

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

Самарской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ИТОГОВЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

Самарской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

 

№ 

п/п 

Количе

ство 

получен

ных 

голосов 

избират

елей 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

 

 

 

Дата 

и место 

рождения 

 

Уровень 

профессионального 

образования 

(при наличии) 

 

Основное место работы 

или службы, занимаемая  

должность 

(в случае отсутствия 

основного места работы 

или службы – род занятий) 

Адрес места 

жительства 

 

 

Серия и номер 

паспорта 

гражданина, 

дата выдачи, код 

подразделения 

 

 

Принадлежность к 

Партии 

(член Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», 

сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», 

беспартийный) 

1. 10 

Борисов 

Степан 

Владимиро

вич 

**.**.2003, 

гор. Самара 

Самарская обл. 

Россия 

Среднее 

профессиональное 

образование, ФГБОУ 

ВО «Национальный 

исследовательский 

Московский 

государственный 

строительный 

университет», 

Строительство и 

эксплуатация зданий и 

сооружений. 

Министерство обороны 

Российской Федерации, 

войсковая часть №55523, 

рядовой 

Самарская область, 

г.Самара 

** ******, 

**.**.*** г., ***-

*** 

сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 



2. 67 

Десятник 

Сергей 

Иванович 

**.**.1978,г. 

Куйбышев 

Высшее образование 

бакалавриат, НОУ 

ВПО «Поволжский 

институт бизнеса», 

менеджмент 

ООО «Дока-инжиниринг», 

директор 

Самарская область, 

г.Самара 

** ******, 

**.**.*** г., ***-

*** 

сторонник Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

3. 7 

Хромин 

Артём 

Антонович 

**.**.2004, 

гор.Самара 
 

Самарский 

государственный 

университет 

им.С.П.Королёва, студент 2 

курса 

Самарская область, 

г.Самара 

** ******, 

**.**.*** г., ***-

*** 

член Партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

Председатель организационного комитета   А.А.Коробков  

        

 


